ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Березовского  сельского  поселения

Еланского  муниципального района  Волгоградской  области

20.06.2019
№31

 О внесении изменений в постановление №21 от17.04.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Березовского сельского поселенияЕланского муниципального района Волгоградской области, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Березовского сельского поселенияЕланского муниципального района Волгоградской области

1. Внести изменения в постановление №21 от17.04.2019 «Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Березовского сельского поселенияЕланского муниципального района Волгоградской области, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Березовского сельского поселенияЕланского муниципального района Волгоградской области»:
-исключить из названия административного регламента, а также из пункта 1, подпунктов 1.1, 2.1 следующие слова «и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Березовского сельского поселенияЕланского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                   Н.А.Печерская